
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 

 
Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje právní oddělení - referent veřejných zakázek 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá uchazeče k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky malého 

rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ, a to v souladu s ust. § 18 
odst. 5 ZVZ. Tato výzva obsahuje zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

 
Název zakázky: 171_Ve_Tisk časopisu E+M Ekonomie a Management, servis internetové 

prezentace časopisu 
Číslo veřejné zakázky: 14/9615/171 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 46747885 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 

Druh veřejné zakázky: služby 
 

Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je kompletní zajištění tisku časopisu E+M Ekonomie a Management - 4 čísla ročně, 

správa webových stránek časopisu a správa internetového archivu časopisu. Předmět je dělen na části, nikoli 

však veřejná zakázka. 
 

A. Tisk časopisu 
Grafické návrhy:  

Grafické návrhy a příprava obálky dle požadavků zadavatele. Jednou ročně pro celý ročník. 

Sazba a cizojazyčná sazba:  
Dodané podklady (Microsoft Word, Open office atd. - různé verze). Zpracování sazby a cizojazyčné sazby 

časopisu. Sazba zahrnuje přepracování bitmapových objektů (statistické tabulky max. 45 ks, složitější 
matematické a statistické vzorce cca 50 ks, různé typy grafů cca 22 ks, vše za jedno číslo) do křivkové a 

textové podoby. Sazba a cizojazyčná sazba publikace musí splňovat veškerá schválená pravidla daná 

návrhem a typografickými pravidly jednotlivých jazyků (čeština, slovenština, angličtina). Korektury se provádí 
ve čtyřech krocích.  

Popis mechanismu korektur: 
Zástupce zadavatele zašle elektronicky podklady ke grafickému zpracování a tisku do DTP studia. První verze 

časopisu je DTP studiem vytištěna a předána zástupci zadavatele ke korekturám. Korektury jsou do DTP 
studia předány na papíru (ne elektronicky). Tento proces je opakován dle potřeby – zpravidla třikrát.  

Na tento proces předpokládáme časový horizont maximálně 21 kalendářních dní. 

Tisk: 
Časopis E+M Ekonomie a Management – předpoklad je vydávání čtyř (4) čísel za 1 rok (čtvrtletník). 

Formát: 228 x 162 mm 
Počet stran: maximálně 196 stran/číslo 

 

 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Tisková technologie: ofset 
Vazba: V2 

Obálka: papír 300 g/m2 křída lesk, barevnost 4/4, laminace lesk 1/0 
Knižní blok: papír 100g/m3, bezdřevý oboustranně natíraný bílý matný, barevnost 1/1 

Vkládání inzerce: na konkrétní místo v publikaci 

Náklad: 800 ks/číslo 
Dodání: adresné rozeslání koncovým odběratelům (Česká a Slovenská republika) včetně plateb poštovného 

(počet adresných odběratelů – 9, univerzity v Liberci, Ústí nad Labem, Hradci Králové, Pardubicích, Plzni, 
Zlíně, Karviné, Banské Bystrici a Košicích, na jednu adresu v souhrnu po 85-100 ks, vždy jednou za čtvrtletí). 

Dodavatel ručí za bezchybné doručení zásilky k uvedeným 9 koncovým odběratelům. 

Termín: maximálně 21 kalendářních dní po termínu poslední korektury. 
 

B. Správa webových stránek: 
 umístění webové prezentace na vlastním serveru (minimálně 50 GB prostoru); 

 zajištění automatického zálohování kompletní webové prezentace 
 

C. Správa Internetového archivu časopisu  E+M Ekonomie a Management 

 správa a průběžné doplňování nových článků do archívu (ve formátu PDF) v termínu max. 
14 kalendářních dnů po vytištění papírové verze časopisu, 

 doplňování, správa a aktualizace veškerých údajů (abstrakty článků, klíčová slova, kódy JEL, DOI) ve 
webové prezentaci časopisu. 

 

Současná webová prezentace časopisu je postavena na redakčním systému Virgo CMS, zadavatel požaduje 
migraci CMS sytému a databáze na servery zajištěné uchazečem. 

 
Pokud se v zadávací dokumentaci veřejné zakázky vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 

dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli nebo výrobci, jedná se o případ, kdy 
by jinak popis předmětu veřejné zakázky provedený v technických podmínkách nebyl dostatečně přesný a 

srozumitelný. Použitý odkaz představuje vymezení předpokládaného standardu. Uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiné, technicky a kvalitativně obdobné nebo lepší řešení. 
 

CPV kód:  79810000-5 Tiskařské služby 

79820000-8 Činnosti související s tiskem 

72400000-4 Internetové služby 

 

Předpokládaný termín plnění zakázky: 

Od 1. 7. 2015 na dobu neurčitou. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 
 

Nabídková cena bude zpracovaná dle položkového rozpočtu, který je sestaven dle článku I. odst. 1 smlouvy 
o dílo za období 1 rok. Nabídkovou cenou je součet jednotlivých položek za 1 rok.  

Uchazeč rozčlení nabídkovou cenu na položky uvedené v příloze č. 4 „Položkový rozpočet pro rozpis 
nabídkové ceny“. Cena jednotlivých položek musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být 

stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná.   

 
Lhůta pro podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace: 

Nabídky lze podávat do 21. 11. 2014 do 10:00 hodin. Rozhodující je datum doručení, nikoli podání 
k odeslání. Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele 

https://zakazky.tul.cz/ nebo v listinné podobě. 
 

Listinné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Právní 

oddělení – veřejné zakázky, 6. patro, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec.  

https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Kontaktní osoba zadavatele:  

Kontaktní osobou zadavatele je RNDr. Ivana Večeřová, telefon 485 353 044, e-mail zakazky@tul.cz. 
 

Kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání: 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč Čestným prohlášením uchazeče o splnění 
základních a profesních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 3). 

 
Uchazeči mohou základní a profesní kvalifikační předpoklady splnit dle § 125 ZVZ Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, popř. dle § 133 a násl. ZVZ Certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených.  
 

Zadavatel je oprávněn si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů prokazujících splnění 
kvalifikačních předpokladů. 

 
Místo realizace zakázky:  

Technická univerzita v Liberci, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec a odběrná místa časopisu dle zadávací 

dokumentace. 
 

Obchodní a platební podmínky: 
Obchodní a platební podmínky jsou ustanoveny v návrhu smlouvy (viz příloha č. 4). 

 

Požadavky na zpracování nabídky:  
 

- nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 
1. Krycí list (viz příloha č. 1)   

2. Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2)   
3. Nabídka (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje) 

4. Položkový rozpočet (viz příloha č. 3)   

5. Návrh smlouvy (viz příloha č. 4) 
 

- nabídka bude vyhotovena 1x v originále a 1x na CD/DVD 
Kopie na CD/DVD nosiči bude naskenovaným originálem písemné nabídky ve formátu pdf. Uchazeč ručí za 

shodu listinné a elektronické verze nabídky. 

- v nabídce musí být uchazeč označen údaji v souladu s § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku; 
- uchazeč v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 

nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 
 

- nabídka bude odevzdána 

a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; 
v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a 

obálka bude zřetelně označena nápisem: „171_Ve_Tisk časopisu E+M Ekonomie a Management, servis 
internetové prezentace časopisu“.  

b) elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK 
 

Jazyk nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 

Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

Zadávací lhůta: 90 dní 
 

Dodatečné informace: 
Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele https://zakazky.tul.cz/ nebo e-mailem zakazky@tul.cz. 
Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5  pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

mailto:zakazky@tul.cz


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Hodnotící kritéria:  

Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Předmětem hodnocení je cena stanovená 
dle položkového rozpočtu, vyjadřující náklady na plnění zakázky za období 12 měsíců bez DPH. 

 

Jeden uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 
vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více uchazečů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného uchazeče. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více uchazečů. 
 

Návrh smlouvy:  

Zadavatel s uchazečem, který splní všechny podmínky výzvy a předloží nejvýhodnější nabídku, uzavře 
smlouvu (viz příloha č. 4). Smlouva obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této výzvy. 

Uchazeč vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Uchazeč není oprávněn se od návrhu smlouvy 

odchýlit. 
 

Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele: 

 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a případné oznámení 

o vyřazení nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky a oznámení o vyloučení uchazeče považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 

všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele (zakazky.tul.cz).  
2. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky zadavatele, zadavatel 

si rovněž vyhrazuje právo požádat uchazeče o doplnění nebo vysvětlení jeho nabídky. 
3. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, uchazečům nenáleží žádná 

náhrada škody, zadavatel není povinen sdělit uchazečům důvod zrušení. 
4. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a obdobně zavázal i jeho subdodavatele. 
5. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 
 

 

 
 

V Liberci dne 7. 11. 2014 
elektronicky podepsáno  

      ……………………………………………………………… 

       RNDr. Ivana Večeřová  
 
příloha č. 1 – Krycí list 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní a profesní kvalifikace  
příloha č. 3 – Položkový rozpočet 
příloha č. 4 – Návrh smlouvy  
 

Veškeré dokumenty této zakázky jsou zveřejněny na profilu https://zakazky.tul.cz/ 
K nahlédnutí do uvedených dokumentů není třeba být registrován v nástroji zadavatele E-ZAK. 

https://zakazky.tul.cz/

		2014-11-07T14:40:57+0100
	RNDr. Ivana Večeřová




